
Baujahr 1998

Etagen 3

Zimmer 2,00

Wohnfläche 62,00 m²

Energieträger Gas

Hausgeld mtl. 236 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage 2. OG

Tiefgaragenplätze 1

Heizung Zentralheizung

   

Exposé
Dachgeschosswohnung in Ingolstadt

Von Privat: Helle, ruhige 2-Zimmer-DG-Wohnung mit
Südbalkon in TOP-Lage, IN Süd-West

Objekt-Nr. OM-292163

Dachgeschosswohnung

Verkauf: 280.000 € 

85051 Ingolstadt

Bayern

Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Die gepflegte, helle DG-Wohnung befindet sich in einer kleinen Wohnanlage. Auf dem ruhigen

Süd-Balkon hat man einen schönen Blick ins Grüne. Zusätzlich zum TG-Stellplatz ist ein

großer, abschliessbarer Kellerraum vorhanden. Waschmaschine und Trockner können in

einem separaten Raum im KG untergebracht werden. Das Badezimmer hat mit dem Fenster

Tageslicht, eine Einbauküche ist vorhanden. Über der Wohnung ist zusätzlich ein Speicher als

kleiner Abstellraum.

Ausstattung

Fußboden:

Parkett, Fliesen

Weitere Ausstattung:

Balkon, Keller, Vollbad, Einbauküche

Lage
Die Wohnung liegt in sehr attraktiver Lage im Südwesten von IN. Die Stadtmitte ist in wenigen

Minuten erreichbar und gleichzeitig liegt die Wohnung in einer absolut ruhigen Seitenstrasse.

Ein grösserer Supermarkt und eine Bushaltestelle sind zu Fuß erreichbar. In der Nähe

befinden sich Ärzte, Schulen, Sportmöglichkeiten und alle Einrichtungen für den täglichen

Bedarf. Trotz der ruhigen Lage sind der Hauptbahnhof und die Autobahn in wenigen Minuten

erreichbar.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,

Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Verbrauchsausweis

Erstellungsdatum bis 30. April 2014

Energieverbrauchskennwert 62,70 kWh/(m²a)

Warmwasser enthalten Ja

Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Anhänge

Energieausweis 1

Energieausweis 2

Energieausweis 3

1. 

2. 

3. 
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